CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 494/2023

De 20/10/2023

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região,

no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 10ª Reunião do

Conselho Pleno Ordinário dia 20 de outubro de 2023.

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

• Analisados pela Comissão de Inscrição/Diretoria em caráter de urgência,

conforme RESOLUÇÃO CRESS-TO Nº. 429/2021 de 18 de fevereiro de 2021.

• INSCRIÇÕES DE URGÊNCIA

1. Alcione Alves Sardinha de Azevedo

2. Ana Carolina Azevedo de Sousa

3. Gleiva Guedes Azevedo Cardoso

4. Karolinne Coelho de Alencar Regino

5. Marina Azevedo Barros

6. Reylane Gomes Moreira

7. Tayná Neres Borges

• Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

• INSCRIÇÃO:

1. Laiane Lima Chaves

2. Celiane Pereira da Silva

3. Irisléia da Silva Bezerra

4. Maria da Cruz Araujo Carvalho

5. Keylanne Fernandes Pinheiro

6. Fernanda Maria da Silva Bastos

7. Ranúbia Keuria Cesar Aires Vitorino

8. Welcicleia de Souza da Silva Patricio

• REINSCRIÇÃO:

1. Ana Claudia Xavier dos Santos

2. Marcia Pereira do Nascimento

3. Maria de Nazaré Morais Lima

4. Zelinda Ribeiro Martins Zangirolami

• CANCELAMENTOS:

1. Zulma Luiza Santana Soares

2. Cilia Cardoso Araujo Moreira

3. Cleila Aparecida Rodrigues Gomes

4. Maria Marlene Miranda Pinto

5. Maria do Socorro Bezerra Fonseca

6. Laísla Ferreira Melgaço Silva

7. Gleiva Vieira de Oliveira Mascarenhas

8. Valdette Barros Cavalcante Damasceno

9. Camila Ferreira Lima

• TRANSFERÊNCIA SAIDA:

1. Sallana Ribeiro Dias

2. Wellington Macedo Coutinho

Taciane de Oliveira

Conselheira Presidente